СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года                                                                                             №8/5

	О согласовании направления средств стимулирования  управы района Марьино, образовавшихся за счет экономии проведенных конкурсных процедур по программе стимулирования на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы района Марьино от 22.06.2016 №02-01-09-125/6
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьино, образовавшихся за счет экономии проведенных конкурсных процедур по программе стимулирования  на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                         А.И. Чернышев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино
от 22 июня 2016 года №8/5

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

по благоустройству, содержанию территории района Марьино в 2016 году за счет экономии проведенных конкурсных процедур по программе стимулирования управы района
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость работ            тыс. руб.

	1.
	Сквер по ул. Донецкой
	Благоустройство территории сквера
	шт.
	1
	1964,90

	2.
	Батайский проезд, д. 49, подъезд 7
	Установка  подъемной платформы для инвалидов в подъезде
	шт.
	1
	2200,00

	ИТОГО:
	4164,90